BLUE BUNNY

Ice Cream
Sandwich

VANILLA W/ COOKIE CHOCOLATE IW

# 5109822

2/24/3.5 OZ

$16.43/CS

Product Description Manufacturer: WEI SALES LLC, Mfr. Product # 00070640310104
Additional Description

DELICIOUS VANILLA ICE CREAM IS NESTLED BETWEEN TWO SOFT, CHOCOLATE COOKIE WAFERS.

Ingredients

BUTTERMILK, WHEAT FLOUR, SUGAR, WHEY, CORN SYRUP, COCONUT OIL, SKIM MILK, CONTAINS 2 OR LESS OF CREAM, MILK, COCOA
PROCESSED WITH ALKALI, NATURAL FLAVORS, DEXTROSE, SOYBEAN AND/OR PALM OIL, MALTODEXTRIN, CORN FLOUR, HIGH FRUCTOSE CORN
SYRUP, SOY LECITHIN, FOOD STARCHMODIFIED, MONO AND DIGLYCERIDES, BAKING SODA, SALT, CAROB BEAN GUM, GUAR GUM, CELLULOSE
GEL, CELLULOSE GUM, CARRAGEENAN, CARAMEL COLOR, ANNATTO EXTRACT FOR COLOR, POLYSORBATE 80.

Product Information

Class: 21-DAIRY
Category: 161 - ICE CREAM AND FROZEN NOVELTIES
Group: 1689 - ICE CREAM, CUPS & NOVELTIES

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

No preparation necessary - Ready to eat

Handling Instructions

Keep Frozen

Serving Suggestions:

Keep Product Frozen Until Ready To Eat. Unwrap And Enjoy!

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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w VANILLA W/ COOKIE CHOCOLATE IW
_. BLUE BUNNY 2/24/3.5 OZ Manufacturer: WEI SALES LLC

# 5109822 $16.43/CS Manufacturer Product #: 00070640310104

Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight: 7.431LB Height: 7.5IN Length: 10.25 IN Min. Temperature: -10 FA
Net Weight: 6.67 LB Width: 6.688 IN Cube: .298 CF Max. Temperature: 0 FA
Catch Weight: NO

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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FOODS

VANILLA W/ COOKIE CHOCOLATE IW

BLUE BUNNY 2/24/3.5 0z

# 5109822 $16.43/CS

Nutritional Facts

Serving Size ea (63GR)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving
Calories 140 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 105mg 5%

Total Carbohydrate 27g 10%
Dietary Fiber 1g 2%
Sugars 14g

Protein 2g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 4%

Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 375mg
Dietary Fiber 25g 30mg

Supplemental Facts

% Daily Value *

Vitamin D 0 mcg 0%
Phosphorus 45 mg 4%
Potassium 100 mg 2%
Zinc 0 mg 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

Manufacturer: WEI SALES LLC

Manufacturer Product #: 00070640310104

Allergens

DOES NOT | o5\ ralN A NO DATA

ALLERGEN | “coNTAIN CONTAIN

Crustacean

Eggs

Fish

Gluten

Lactose

Milk [

Mustard

Peanuts (]

Soy °

Tree nuts [ ]

Wheat o

Marketing Claims

« This product is kosher

Nutritional Disclaimer

The nutritional and ingredient information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources such as the United
States Department of Agriculture. The information provided is
representative and, as a result, there may be some slight differences
between the information posted and the information on the product
label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most
accurate and up to date source for product information is on the
product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranty or guaranty, either express or implied,
regarding the completeness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference only and
may not reflect current packaging.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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